[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от      07.07.2016г. №   397

г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 28.07.2015 г. № 413 «Об  образовании избирательных участков, участков референдума при проведении выборов и референдумов на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Александровск - Сахалинской территориальной избирательной комиссии от 07.07.2016г. №127/535, Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 28.07.2015 г. № 413 «Об образовании  избирательных участков, участков референдума при проведении выборов и референдумов на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области» в части изменения расположения избирательного участка № 13:

-слова «Центр - помещение КМБУ «Александровск-Сахалинский центральный дом культуры», ул. Ленина ,6, тел.4-22-21,4-47-05» заменить на слова «Центр -  помещение  МБУ ДО ЦДТ «Радуга», ул. Советская,1, тел. 4-23-68».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	    И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	В.А. Равдугин